государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №1 «Образовательный центр» имени

Героя Советского Союза Ганюшина П.М. с. Сергиевск
муниципального района Сергиевский Самарской области

Приказ

О назначении  руководителей методических объединений

от        31. 08. 2023 г .                                                  №_________ - К

В  целях  методического  обеспечения  учебно-воспитательного  процесса,  исследования  его
эффективности,  повышения  и  совершенствования  профессионального  мастерства
педагогических работников

Приказываю:

1.   Назначить  руководителями  методических объединений  с 01 сентября 2023 года на 2023-2024
учебный год  следующих  учителей  школы:

1.1 Ромаданову Е.В., методическое объединение учителей русского языка и литературы;
1.2 Папшеву С.А. , методическое объединение учителей математики и физики;
1.3 Ананко О. В., методическое объединение учителей математики и физики;
1.4 Мироненко О. В., методическое объединение учителей английского языка;
1.5 Ханбекову Г. П., методическое объединение учителей истории и обществознания;
1.6 Закирову С.М., методическое объединение учителей информатики и технологии;
1.7 Лукьянова М. А., методическое объединение учителей физической культуры и ОБЖ;
1.8 Скидан О. В., методическое объединение учителей начальных классов;
1.9 Кузнецову Е. О., методическое объединение учителей начальных классов;
1.10 Карпову О.И.- методическое объединение учителей химии и биологии.

2.  Установить доплату руководителям методических объединений в размере:
2.1 Ромадановой Е.В., методическое объединение учителей русского языка и литературы – 8000

рублей;
2.2 Папшевой С.А. , методическое объединение учителей математики и физики – 4000 рублей;
2.3 Ананко О. В., методическое объединение учителей математики и физики – 4000 рублей;
2.4 Мироненко О. В., методическое объединение учителей английского языка– 4000 рублей;
2.5 Ханбековой Г. П., методическое объединение учителей истории и обществознания– 4000

рублей;
2.6 Закировой С.М., методическое объединение учителей информатики и технологии– 4000

рублей;
2.7 Лукьянову М. А., методическое объединение учителей физической культуры и ОБЖ– 4000

рублей;
2.8 Скидан О. В., методическое объединение учителей начальных классов– 4000 рублей;
2.9 Кузнецовой Е. О., методическое объединение учителей начальных классов– 4000 рублей;
2.10 Карповой О.И., методическое объединение учителей химии и биологии– 4000 рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Козлову Е. Л., главного бухгалтера.

                      Директор школы                                                   О.А.Веселова

С приказом ознакомлена:

______________________ Е. Л. Козлова

		2025-11-05T15:02:32+0400